"Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar ao orçamento vigente e dá outras providências." 

ROGÉRIO LINS, Prefeito do Município de Osasco,  usando das atribuições  que  lhe são conferidas por lei,

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 10.048.062,24 (dez milhões,
quarenta e oito mil, sessenta e dois reais e vinte e quatro centavos), de acordo com o inciso III do artigo 4° e inciso V do artigo 5° da Lei 5.046,
de 27 de Dezembro de 2.019,  observando-se as classificações Institucional, Econômica e Funcional-Programática, conforme segue:

Art.

[...]

075/2020 – Registro de preços para prestação de serviço de locação de carro de 
som, a licitante vencedora. 

M.P.A   PRODUÇÃO E EVENTOS EIRELI – ME – inscrição no CNPJ/MF sob o 
número20.230.316/0001-87, pelo valor unitário da hora R$30,30 (trinta reais e 
trinta centavos) quantidade total de 5.204 (cinco mil, duzentos e quatro) horas. 

Publique-se, s seguir à Secretaria de Comunicação, para 
as providências cabíveis. 

Osasco, 28 de dezembro de 2020. 

ROGÉRIO LINS 

- PREFEITO-  

ATO DO PREFEITO 

PROCESSO ADM Nº 6462/2020

[...]

PREÇOS Nº 013/2020 – Contratação de empresa especializada para prestação 
de serviços de reforma de 17(dezessete) quadras em EMEFS, a licitante: 

CONSTRUTORA BRASFORT LTDA – inscrição no CNPJ/MF sob o número 
07.907.117/0001-00, pelo valor total de R$1.226.147,50 (um milhão, duzentos e 
vinte e seis mil, cento e quarenta e sete reais e cinquenta centavos).  

Publique-se, s seguir à Secretaria de Assuntos Jurídicos, 
para as providências cabíveis.  

Osasco, 28 de dezembro de 2020.  

ROGÉRIO LINS  

- PREFEITO- 

RETIFICAÇÃO

[...]

ATENDIMENTO DE ATÉ 200 (duzentas) PESSOAS COM DEFICIÊNCIA FÍSICA E 

INTELECTUAL, através do Centro Especializado de Reabilitação – CER II, instituído 

pela Lei nº 4.757/2016, Conforme Termo de Referência acostado às fls. 1849/1899 e 

Plano de Trabalho de fls. 1981/2034; Valor total: R$ 3.999.237,34 (três milhões, 

novecentos e noventa e nove mil, duzentos e trinta e sete reais e trinta e quatro 

centavos); Vigência: 12 (doze) meses. 

JEANETTE MASUTTI MASSA 
Diretora do Departamento Consultivo 

Secretaria de Assuntos Jurídicos 

@ PrefeituradeOsasco

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE OSASCO 8    Osasco, 29 de dezembro de 2020